

No. EXPEDIENTE

UTECO-DAF-CD-2024-0015

Fecha de emisión: 9/5/2024

Universidad Tecnológica del Cibao Oriental
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UTECO-2024-00116**

Descripción: **Adquisición de herbicida, insecticida y otros materiales que serán utilizados en la Finca Vivero y en el Campus Universitario de la UTECO.**

Modalidad de compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **José Alfredo Vasquez Maria**

RNC: **04900046998**

Nombre comercial: **José Alfredo Vasquez Maria**

Domicilio comercial: **Maria Trinidad Sánchez, 43000 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-240-0411**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **49,070.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	10171701	Herbicida líquido (Dicloruro de 1,1'-dimetil-4,4'-bipiridilo, un viológeno)	8.00	GAL	1,450.00	11,600.00		0.00	0.00	11,600.00
4	10171504	Saco de fertilizante granulado	2.00	UD	1,975.00	3,950.00		0.00	0.00	3,950.00
5	21101801	Mochila pulverizadora para riego	1.00	UD	1,400.00	1,400.00		0.00	0.00	1,400.00
8	10171702	Fungicida Agrícola	4.00	L	450.00	1,800.00		0.00	0.00	1,800.00
9	10171502	Enraizador	3.00	L	390.00	1,170.00		0.00	0.00	1,170.00
12	10171502	Bioestimulante Hormonal Inmunopotencializador	5.00	L	1,475.00	7,375.00		0.00	0.00	7,375.00
14	11151603	Rollo de hilo enserado grueso	6.00	UD	550.00	3,300.00		0.00	0.00	3,300.00
15	11151603	Hebra tomatara	2.00	CAJ	3,950.00	7,900.00		0.00	0.00	7,900.00
16	10171602	Potasio	4.00	L	350.00	1,400.00		0.00	0.00	1,400.00
17	10171605	Melaza	8.00	GAL	150.00	1,200.00		0.00	0.00	1,200.00
18	31152002	Rollo de alambre de puas	4.00	UD	1,900.00	7,600.00		0.00	0.00	7,600.00
19	31152002	Grapa para alambre de puas	5.00	LB	75.00	375.00		0.00	0.00	375.00

Subtotal RDS	49,070.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RDS	49,070.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
16	Potasio	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	4.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.
15	Hebra tomatera	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.
14	Rollo de hilo enserado grueso	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	6.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.
19	Grapa para alambre de puas	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	5.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.
18	Rollo de alambre de puas	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	4.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.
17	Melaza	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	8.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.
5	Mochila pulverizadora para riego	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.
4	Saco de fertilizante granulado	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.
3	Herbicida liquido (Dicloruro de 1,1'-dimetil-4,4'-bipiridilo, un viológeno)	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	8.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.
12	Bioestimulante Hormonal Inmunopotencializador	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	5.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.
9	Enraizador	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	3.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.
8	Fungicida Agrícola	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	4.00	13/5/2024 8:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido